
AN3M - ASSOCIAÇÃO NORTE E NORDESTE MASTER NATAÇÃO

PROGRAMA

VI TORNEIO NORTE NORDESTE VELOCIDADE E REVEZAMENTOS

1 ª PROVA: 100 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

40252 MARIA GORETTI COLAÇO COSTA1 CIEF - PB  3'10"15 65 ______/__

40204 ROSA MARIA ROCHA LEITE2 CIEF - PB  2'45"04 60 ______/__

20316 MARIA LUCIA PEREZ GONCALVES DA SILVA3 CIEF - PB  2'20"53 60 ______/__

20179 ROSILDA DE FRANÇA CHIANCA RODRIGUES4 CIEF - PB  2'38"62 60 ______/__

40206 KAYA YOKOYAMA DE MELLO5 CIEF - PB  2'55"00 65 ______/__

2 ª SÉRIE:

20459 EDILEIDE FRANCELINO DE FREITAS CABRAL2 CIEF - PB  3'00"00 50 ______/__

175 MARLENE SALVINA FERNANDES DA COSTA3 EUMASTER  1'28"78 45 ______/__

20924 GEORGINA FERREIRA ROCHA4 CEPE RN  2'02"00 35 ______/__

1317 MARIA MADALENA NUNES CONCEICAO5 UFERSA S/T 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

20935 ROBERTA G IZZO2 UFERSA S/T 30 ______/__

20930 TAINA DE MELO FEITOSA3 CIEF - PB  2'17"09 25 ______/__

1427 LORENA RODRIGUES BARBERY4 CIEF - PB  2'33"17 30 ______/__

2 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

145 ANTÔNIO CARLOS MEDEIROS DA B. CAVALCANTE1 CEPE RN    46"27 60 ______/__

20076 MARCOS LEITE GOMES2 EUMASTER    37"30 60 ______/__

20928 PAULO DE TARSO TEIXEIRA FERREIRA3 UNI RN    34"00 60 ______/__

40224 JOSE JANUARIO4 CEPE RN    36"00 60 ______/__

20466 MANUEL FERREIRA CAMPOS - DEDE5 CIEF - PB    40"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

40227 FRANCISCO LEITE GRANGEIRO1 CEPE RN    50"00 55 ______/__

20624 MARCELO DE SANT ANA2 CIEF - PB    45"00 50 ______/__

20926 GEORGE HENRIQUE COSTA FONSECA3 UNI RN    31"00 50 ______/__

20929 PAULO SERGIO SANTA ROSA CASTIM4 UNI RN    38"24 55 ______/__

507 DELBY FERNANDES DE MEDEIROS FILHO5 CIEF - PB    47"00 55 ______/__

3 ª SÉRIE:

20460 VALBERTO PESSOA DA SILVA2 CIEF - PB    41"42 45 ______/__

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO3 EUMASTER    32"91 45 ______/__

40199 JOSE ROMERO QUEIROZ TOSCANO BRITO4 CIEF - PB    40"00 45 ______/__

20939 RICARDO BARBOSA DA SILVA5 UFERSA S/T 45 ______/__
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4 ª SÉRIE:

40188 PATRICIO RODRIGUES BEZERRA2 UFERSA  1'30"00 40 ______/__

40235 GUSTAVO HENRIQUE GONZAGA DA SILVA3 UFERSA    32"50 40 ______/__

40234 HELCIO WAGNER DA SILVA4 UFERSA    36"17 40 ______/__

5 ª SÉRIE:

1584 BRUNO ARTHUR VIANA LUNA2 EUMASTER    31"00 35 ______/__

858 FABIO DUAILIBE MELO3 APCEF MA    29"00 35 ______/__

1319 RODOLFO HENRIQUE BEZERRA TIMOTEO4 CEPE RN    29"43 35 ______/__

20629 IURY FERNANDES FONSECA5 CIEF - PB    38"46 35 ______/__

6 ª SÉRIE:

20933 FRANCISCO CASSIMIRO NETO2 CIEF - PB    29"00 30 ______/__

20770 FREDERICO VELOSO DE CASTRO3 APCEF MA    23"90 25 ______/__

1432 RICARDO DE AZEVEDO RAMALHO ROSAS4 CIEF - PB    28"00 25 ______/__

1417 HYGOR SERVULO GURGEL DE ANDRADE5 CEPE RN    33"25 30 ______/__

3 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20179 ROSILDA DE FRANÇA CHIANCA RODRIGUES2 CIEF - PB    50"32 60 ______/__

175 MARLENE SALVINA FERNANDES DA COSTA3 EUMASTER    39"73 45 ______/__

20468 KARLA DINIZ LIBERATO4 CIEF - PB    49"00 50 ______/__

40206 KAYA YOKOYAMA DE MELLO5 CIEF - PB  1'30"00 65 ______/__

2 ª SÉRIE:

20931 LIANNY KELLEN QUEIROZ DE ARAGAO2 CIEF - PB    50"35 30 ______/__

20713 MARIANA SANTOS TRANCOSO3 APCEF MA    34"00 30 ______/__

20927 MARILIA DE CARVALHO BRITO4 UNI RN    36"00 35 ______/__

1421 CAMILA MARTINS VIANA DIAS5 CIEF - PB    58"00 35 ______/__

4 ª PROVA: 50 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO1 EUMASTER  1'06"27 70 ______/__

20321 ANTONIO MARIO MENDONCA E SILVA2 CIEF - PB    50"00 60 ______/__

502 FRANKLIN ALMEIDA BURITI3 CIEF - PB    42"02 65 ______/__

1434 FERNANDO LUIS SCKAFF LAZARD4 EUMASTER    48"38 60 ______/__

20314 ALBERTO SILVA DE SOUSA5 CEPE RN    50"00 65 ______/__

2 ª SÉRIE:

369 FERNANDO ANTONIO ALVES2 EUMASTER    56"97 55 ______/__

20929 PAULO SERGIO SANTA ROSA CASTIM3 UNI RN    40"74 55 ______/__

507 DELBY FERNANDES DE MEDEIROS FILHO4 CIEF - PB    47"00 55 ______/__

3 ª SÉRIE:

20936 EDGARD DE OLIVEIRA E SOUSA2 UFERSA S/T 50 ______/__

423 LUIZ CARLOS PESTANA FILHO3 EUMASTER    44"51 50 ______/__

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA4 CIEF - PB    56"13 50 ______/__
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4 ª SÉRIE:

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS1 CIEF - PB    49"50 45 ______/__

40199 JOSE ROMERO QUEIROZ TOSCANO BRITO2 CIEF - PB    40"00 45 ______/__

40211 ARNALDO DE PAIVA PEREIRA3 CEPE RN    36"00 45 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO4 EUMASTER    36"39 45 ______/__

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO5 EUMASTER    44"51 45 ______/__

5 ª SÉRIE:

40234 HELCIO WAGNER DA SILVA2 UFERSA S/T 40 ______/__

20553 CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA3 APCEF MA    46"49 40 ______/__

40247 ALESSANDRO RAMALHO GUEDES PEREIRA4 CIEF - PB  1'01"65 40 ______/__

6 ª SÉRIE:

40188 PATRICIO RODRIGUES BEZERRA2 UFERSA    43"00 40 ______/__

20925 EDMUNDO FONSECA LEITE NESI3 UNI RN    32"07 40 ______/__

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL4 CIEF - PB    41"00 40 ______/__

7 ª SÉRIE:

1143 DENIVALDO RAMOS DE PAULO1 EUMASTER    57"92 35 ______/__

1148 ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS2 EUMASTER    38"00 35 ______/__

20716 MARIO ARAUJO CALHEIROS3 APCEF MA    32"00 35 ______/__

858 FABIO DUAILIBE MELO4 APCEF MA    37"00 35 ______/__

1584 BRUNO ARTHUR VIANA LUNA5 EUMASTER    39"00 35 ______/__

8 ª SÉRIE:

20938 LIEBSON HENRIQUE BEZERRA LOPES2 UFERSA S/T 30 ______/__

1417 HYGOR SERVULO GURGEL DE ANDRADE3 CEPE RN    37"00 30 ______/__

20932 JOAO MAIA DE CARVALHO NETO4 CIEF - PB    42"00 30 ______/__

9 ª SÉRIE:

20922 FRANCISCO EUGENIO DE LARA SPINDOLA RODRIGUES2 UNI RN    37"28 25 ______/__

20770 FREDERICO VELOSO DE CASTRO3 APCEF MA    27"00 25 ______/__

1432 RICARDO DE AZEVEDO RAMALHO ROSAS4 CIEF - PB    30"50 25 ______/__

5 ª PROVA: 50 METROS COSTAS FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20633 IVANILDES GOMES DE MENEZES1 CIEF - PB  1'43"49 80 ______/__

20354 ANA MARIA CHAVES NOBREGA2 CIEF - PB  1'04"44 65 ______/__

20180 MARIA HELENA DA SILVA MEIRELES3 CIEF - PB    52"13 60 ______/__

40204 ROSA MARIA ROCHA LEITE4 CIEF - PB  1'02"05 60 ______/__

20454 ALDAIR BARROS DA SILVA5 CIEF - PB  1'19"20 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

40216 MARIA NIETE SANTOS DE MEDEIROS1 CEPE RN  1'02"34 50 ______/__

20459 EDILEIDE FRANCELINO DE FREITAS CABRAL2 CIEF - PB    45"24 50 ______/__

1173 MÔNICA C.RISTINA TANAKA3 UNI RN    44"80 40 ______/__

20468 KARLA DINIZ LIBERATO4 CIEF - PB    45"00 50 ______/__

20396 LEILA RIBEIRO RABAY5 CIEF - PB    55"10 55 ______/__
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3 ª SÉRIE:

20935 ROBERTA G IZZO1 UFERSA S/T 30 ______/__

1427 LORENA RODRIGUES BARBERY2 CIEF - PB    44"00 30 ______/__

20930 TAINA DE MELO FEITOSA3 CIEF - PB    37"50 25 ______/__

20713 MARIANA SANTOS TRANCOSO4 APCEF MA    39"00 30 ______/__

20924 GEORGINA FERREIRA ROCHA5 CEPE RN  1'01"19 35 ______/__

4 ª SÉRIE:

20705 DANDARA GARCIA3 CEPE RN    42"00 20 ______/__

9 ª PROVA: 100 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20466 MANUEL FERREIRA CAMPOS - DEDE1 CIEF - PB  1'40"00 60 ______/__

20928 PAULO DE TARSO TEIXEIRA FERREIRA2 UNI RN  1'35"00 60 ______/__

502 FRANKLIN ALMEIDA BURITI3 CIEF - PB  1'30"02 65 ______/__

40224 JOSE JANUARIO4 CEPE RN  1'32"00 60 ______/__

20076 MARCOS LEITE GOMES5 EUMASTER  1'35"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

369 FERNANDO ANTONIO ALVES2 EUMASTER  1'53"94 55 ______/__

20926 GEORGE HENRIQUE COSTA FONSECA3 UNI RN  1'12"50 50 ______/__

423 LUIZ CARLOS PESTANA FILHO4 EUMASTER  1'37"07 50 ______/__

20624 MARCELO DE SANT ANA5 CIEF - PB  3'25"00 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS2 CIEF - PB  1'42"00 45 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO3 EUMASTER  1'15"97 45 ______/__

20460 VALBERTO PESSOA DA SILVA4 CIEF - PB  1'35"00 45 ______/__

4 ª SÉRIE:

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL2 CIEF - PB  1'25"00 40 ______/__

20925 EDMUNDO FONSECA LEITE NESI3 UNI RN  1'13"55 40 ______/__

40235 GUSTAVO HENRIQUE GONZAGA DA SILVA4 UFERSA  1'19"00 40 ______/__

20553 CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA5 APCEF MA S/T 40 ______/__

5 ª SÉRIE:

1584 BRUNO ARTHUR VIANA LUNA2 EUMASTER  1'30"00 35 ______/__

1319 RODOLFO HENRIQUE BEZERRA TIMOTEO3 CEPE RN  1'11"46 35 ______/__

20629 IURY FERNANDES FONSECA4 CIEF - PB  1'20"16 35 ______/__

6 ª SÉRIE:

20933 FRANCISCO CASSIMIRO NETO2 CIEF - PB  1'30"00 30 ______/__

1417 HYGOR SERVULO GURGEL DE ANDRADE3 CEPE RN  1'20"00 30 ______/__

20922 FRANCISCO EUGENIO DE LARA SPINDOLA RODRIGUES4 UNI RN  1'25"00 25 ______/__

20938 LIEBSON HENRIQUE BEZERRA LOPES5 UFERSA S/T 30 ______/__

10 ª PROVA: 50 METROS PEITO FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

20454 ALDAIR BARROS DA SILVA2 CIEF - PB  1'07"61 60 ______/__

20179 ROSILDA DE FRANÇA CHIANCA RODRIGUES3 CIEF - PB    50"79 60 ______/__

20316 MARIA LUCIA PEREZ GONCALVES DA SILVA4 CIEF - PB    52"47 60 ______/__

40252 MARIA GORETTI COLAÇO COSTA5 CIEF - PB  1'16"76 65 ______/__

2 ª SÉRIE:

1317 MARIA MADALENA NUNES CONCEICAO1 UFERSA S/T 50 ______/__

1429 MARIA LUZAIDE SOUZA PEREIRA VAZ2 CIEF - PB    59"28 50 ______/__

20396 LEILA RIBEIRO RABAY3 CIEF - PB    49"05 55 ______/__

1430 MARINES RUFINO DO NASCIMENTO4 CIEF - PB    52"31 55 ______/__

40216 MARIA NIETE SANTOS DE MEDEIROS5 CEPE RN  1'37"64 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

20935 ROBERTA G IZZO1 UFERSA S/T 30 ______/__

20813 ANA CLARA CATAO QUIRINO2 CIEF - PB  1'01"00 25 ______/__

175 MARLENE SALVINA FERNANDES DA COSTA3 EUMASTER    44"00 45 ______/__

20931 LIANNY KELLEN QUEIROZ DE ARAGAO4 CIEF - PB    47"83 30 ______/__

1421 CAMILA MARTINS VIANA DIAS5 CIEF - PB  1'15"21 35 ______/__

4 ª SÉRIE:

20705 DANDARA GARCIA3 CEPE RN    45"00 20 ______/__

11 ª PROVA: 50 METROS PEITO MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO2 EUMASTER  2'42"39 70 ______/__

20314 ALBERTO SILVA DE SOUSA3 CEPE RN    47"30 65 ______/__

20322 PEDRO TRAJANO BORGES4 CIEF - PB  1'50"68 80 ______/__

2 ª SÉRIE:

145 ANTÔNIO CARLOS MEDEIROS DA B. CAVALCANTE2 CEPE RN    47"05 60 ______/__

1434 FERNANDO LUIS SCKAFF LAZARD3 EUMASTER    44"81 60 ______/__

20321 ANTONIO MARIO MENDONCA E SILVA4 CIEF - PB    47"00 60 ______/__

3 ª SÉRIE:

369 FERNANDO ANTONIO ALVES1 EUMASTER    59"26 55 ______/__

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA2 CIEF - PB    46"98 50 ______/__

423 LUIZ CARLOS PESTANA FILHO3 EUMASTER    44"07 50 ______/__

507 DELBY FERNANDES DE MEDEIROS FILHO4 CIEF - PB    45"00 55 ______/__

40227 FRANCISCO LEITE GRANGEIRO5 CEPE RN    48"00 55 ______/__

4 ª SÉRIE:

20939 RICARDO BARBOSA DA SILVA1 UFERSA S/T 45 ______/__

40199 JOSE ROMERO QUEIROZ TOSCANO BRITO2 CIEF - PB    39"00 45 ______/__

40211 ARNALDO DE PAIVA PEREIRA3 CEPE RN    30"00 45 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO4 EUMASTER    37"89 45 ______/__

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS5 CIEF - PB    45"75 45 ______/__
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5 ª SÉRIE:

1981 ALEXANDRE COLAÇO2 EUMASTER S/T 40 ______/__

40247 ALESSANDRO RAMALHO GUEDES PEREIRA3 CIEF - PB    48"87 40 ______/__

20923 BETHIVEM LIMA PEREGRINO4 CEPE RN    54"00 40 ______/__

6 ª SÉRIE:

40188 PATRICIO RODRIGUES BEZERRA2 UFERSA    44"00 40 ______/__

20553 CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA3 APCEF MA    39"00 40 ______/__

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL4 CIEF - PB    41"00 40 ______/__

7 ª SÉRIE:

1143 DENIVALDO RAMOS DE PAULO1 EUMASTER  1'09"64 35 ______/__

1148 ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS2 EUMASTER    38"00 35 ______/__

1319 RODOLFO HENRIQUE BEZERRA TIMOTEO3 CEPE RN    35"95 35 ______/__

858 FABIO DUAILIBE MELO4 APCEF MA    36"00 35 ______/__

20629 IURY FERNANDES FONSECA5 CIEF - PB    41"08 35 ______/__

8 ª SÉRIE:

20938 LIEBSON HENRIQUE BEZERRA LOPES2 UFERSA S/T 30 ______/__

20932 JOAO MAIA DE CARVALHO NETO3 CIEF - PB    42"00 30 ______/__

20934 MARCELO ROBERTO BASTOS GUERRA VALE4 UFERSA S/T 30 ______/__

12 ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

40252 MARIA GORETTI COLAÇO COSTA2 CIEF - PB  1'05"96 65 ______/__

20354 ANA MARIA CHAVES NOBREGA3 CIEF - PB    51"99 65 ______/__

40206 KAYA YOKOYAMA DE MELLO4 CIEF - PB    58"00 65 ______/__

20633 IVANILDES GOMES DE MENEZES5 CIEF - PB S/T 80 ______/__

2 ª SÉRIE:

20454 ALDAIR BARROS DA SILVA2 CIEF - PB    50"55 60 ______/__

20180 MARIA HELENA DA SILVA MEIRELES3 CIEF - PB    47"69 60 ______/__

20316 MARIA LUCIA PEREZ GONCALVES DA SILVA4 CIEF - PB    48"18 60 ______/__

40204 ROSA MARIA ROCHA LEITE5 CIEF - PB  1'01"10 60 ______/__

3 ª SÉRIE:

20459 EDILEIDE FRANCELINO DE FREITAS CABRAL2 CIEF - PB    57"00 50 ______/__

20396 LEILA RIBEIRO RABAY3 CIEF - PB    40"10 55 ______/__

1430 MARINES RUFINO DO NASCIMENTO4 CIEF - PB    48"63 55 ______/__

4 ª SÉRIE:

1429 MARIA LUZAIDE SOUZA PEREIRA VAZ2 CIEF - PB    50"76 50 ______/__

1173 MÔNICA C.RISTINA TANAKA3 UNI RN    35"50 40 ______/__

20468 KARLA DINIZ LIBERATO4 CIEF - PB    37"00 50 ______/__

40216 MARIA NIETE SANTOS DE MEDEIROS5 CEPE RN    53"13 50 ______/__

5 ª SÉRIE:

20924 GEORGINA FERREIRA ROCHA2 CEPE RN    45"07 35 ______/__

20927 MARILIA DE CARVALHO BRITO3 UNI RN    29"76 35 ______/__

1421 CAMILA MARTINS VIANA DIAS4 CIEF - PB    44"18 35 ______/__
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6 ª SÉRIE:

20713 MARIANA SANTOS TRANCOSO2 APCEF MA S/T 30 ______/__

1427 LORENA RODRIGUES BARBERY3 CIEF - PB    37"00 30 ______/__

20931 LIANNY KELLEN QUEIROZ DE ARAGAO4 CIEF - PB    37"67 30 ______/__

7 ª SÉRIE:

20813 ANA CLARA CATAO QUIRINO2 CIEF - PB    55"00 25 ______/__

20930 TAINA DE MELO FEITOSA3 CIEF - PB    32"40 25 ______/__

20705 DANDARA GARCIA4 CEPE RN    33"00 20 ______/__

20937 JESSYCA GRAZIELY ALVES DA SILVA5 UFERSA S/T 25 ______/__

13 ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO2 EUMASTER    48"88 70 ______/__

20314 ALBERTO SILVA DE SOUSA3 CEPE RN    34"01 65 ______/__

502 FRANKLIN ALMEIDA BURITI4 CIEF - PB    36"04 65 ______/__

20322 PEDRO TRAJANO BORGES5 CIEF - PB  1'19"46 80 ______/__

2 ª SÉRIE:

145 ANTÔNIO CARLOS MEDEIROS DA B. CAVALCANTE2 CEPE RN    46"02 60 ______/__

20321 ANTONIO MARIO MENDONCA E SILVA3 CIEF - PB    37"00 60 ______/__

1434 FERNANDO LUIS SCKAFF LAZARD4 EUMASTER    37"70 60 ______/__

3 ª SÉRIE:

20076 MARCOS LEITE GOMES2 EUMASTER    35"00 60 ______/__

20928 PAULO DE TARSO TEIXEIRA FERREIRA3 UNI RN    29"00 60 ______/__

40224 JOSE JANUARIO4 CEPE RN    33"00 60 ______/__

20466 MANUEL FERREIRA CAMPOS - DEDE5 CIEF - PB    35"00 60 ______/__

4 ª SÉRIE:

20936 EDGARD DE OLIVEIRA E SOUSA2 UFERSA S/T 50 ______/__

20929 PAULO SERGIO SANTA ROSA CASTIM3 UNI RN    33"47 55 ______/__

40227 FRANCISCO LEITE GRANGEIRO4 CEPE RN    38"00 55 ______/__

5 ª SÉRIE:

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA2 CIEF - PB    34"11 50 ______/__

20926 GEORGE HENRIQUE COSTA FONSECA3 UNI RN    28"00 50 ______/__

20624 MARCELO DE SANT ANA4 CIEF - PB    33"00 50 ______/__

6 ª SÉRIE:

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO2 EUMASTER    30"09 45 ______/__

20460 VALBERTO PESSOA DA SILVA3 CIEF - PB    28"20 45 ______/__

40211 ARNALDO DE PAIVA PEREIRA4 CEPE RN    30"00 45 ______/__

20939 RICARDO BARBOSA DA SILVA5 UFERSA S/T 45 ______/__

7 ª SÉRIE:

1981 ALEXANDRE COLAÇO2 EUMASTER S/T 40 ______/__

40247 ALESSANDRO RAMALHO GUEDES PEREIRA3 CIEF - PB    35"63 40 ______/__

20923 BETHIVEM LIMA PEREGRINO4 CEPE RN    42"00 40 ______/__
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8 ª SÉRIE:

40234 HELCIO WAGNER DA SILVA2 UFERSA    33"58 40 ______/__

20925 EDMUNDO FONSECA LEITE NESI3 UNI RN    27"07 40 ______/__

40235 GUSTAVO HENRIQUE GONZAGA DA SILVA4 UFERSA    29"85 40 ______/__

9 ª SÉRIE:

1143 DENIVALDO RAMOS DE PAULO2 EUMASTER    43"23 35 ______/__

20716 MARIO ARAUJO CALHEIROS3 APCEF MA    26"50 35 ______/__

1148 ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS4 EUMASTER    28"00 35 ______/__

20940 ANANIAS FILGUEIRA DA COSTA CARVALHO5 UFERSA S/T 35 ______/__

10 ª SÉRIE:

20934 MARCELO ROBERTO BASTOS GUERRA VALE2 UFERSA S/T 30 ______/__

20932 JOAO MAIA DE CARVALHO NETO3 CIEF - PB    38"00 30 ______/__

20933 FRANCISCO CASSIMIRO NETO4 CIEF - PB  1'26"50 30 ______/__

11 ª SÉRIE:

20922 FRANCISCO EUGENIO DE LARA SPINDOLA RODRIGUES2 UNI RN    29"89 25 ______/__

20770 FREDERICO VELOSO DE CASTRO3 APCEF MA    23"00 25 ______/__

1432 RICARDO DE AZEVEDO RAMALHO ROSAS4 CIEF - PB    25"50 25 ______/__
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